
 

 

 

 

 

 

SAYI   : 2023/373                                                                                 13.03.2023 

KONU : Aidat Yapılandırma. 

 

ODALARA (2023/25) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Konfederasyonumuzun 13.03.2023 tarih 2023/33 sayılı genelgesi. 

 

 Konfederasyonumuzun ilgide kayıtlı genelgesinde; “7440 sayılı Bazı Alacakların 

Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun; 12 Mart 

2023 tarihli ve 32130 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmıştır. 

 

 Buna göre; 

1. 31.12.2022 tarihi (bu tarih dahil) itibariyle, ödenmesi gerektiği halde bu Kanunun 

yayımı tarihine kadar ödenmemiş olan; 07/06/2005 tarihli ve 5362 sayılı Esnaf ve 

Sanatkarlar Meslek Kuruluşları Kanunu hükümlerine göre Esnaf ve Sanatkarların 

üyesi oldukları odalara olan aidat borçları ile odaların birlik ve üyesi oldukları 

federasyonlara, birlik ve federasyonların Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonuna olan katılma payı, esnaf ve sanatkarların meslek eğitimini 

geliştirme ve destekleme fonu borç asıllarının ödenmemiş olan birinci taksiti bu 

Kanunun yürürlüğe girdiği tarihi takip eden üçüncü ayın sonuna kadar, kalan aylık 

dönemler halinde ve azami toplam dokuz eşit taksitte ödenmesi halinde, bu 

alacaklara uygulanan faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer’i alacakların 

tahsilinden vazgeçilir. 

2. Bu fıkra hükmünden yararlanılabilmesi için bu Kanunun yayımı tarihini izleyen 

ikinci ayın sonuna kadar alacaklı birime başvurulması şarttır. (31 Mayıs 2023’e 

kadar) 

3. Fıkra kapsamında ödenmesi gereken tutarların fıkrada öngörülen süre ve şekilde 

kısmen veya tamamen ödenmemesi halinde, ödenmemiş alacak asılları ile bunlara 

ilişkin faiz, gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer’i alacaklar ilgili mevzuat 

hükümlerine göre tahsil edilecektir. 

4. Bu fıkra hükmünden yararlanmak isteyen borçluların fıkrada belirtilen şartları 

yerine getirmelerinin yanı sıra dava açmamaları, açılmış davalardan vazgeçmeleri 

ve kanun yollarına başvurmamaları şarttır. Bu kapsamda tamamı ödenen alacaklara 

ilişkin yargılama giderleri ile icra masrafları ve vekalet ücretleri karşılıklı olarak 

talep edilmez. 

5. Bu Kanunun yayımı tarihi itibariyle üyelerin odalara, odaların birlik ve 

federasyonlara, birlik ve federasyonların da Konfederasyona kısmen veya tamamen 

ödemiş  olduğu aidat ve katılma payı asıllarına isabet eden ve ödenmemiş olan faiz, 

gecikme faizi, gecikme zammı gibi fer’i alacakların tahsilinden vazgeçilir. 

6. Vergi mükellefiyeti sona erdiği halde oda kayıtları devam eden üyelerin, vergi 

mükellefiyetinin sona erdiği tarihe kadar ödenmeyen borçları için bu fıkra 

hükümleri uygulanır. Vergi mükellefiyetinin son erdiği tarihten sonra, tahakkuk 

etmiş aidat borçlarının asılları ile birlikte fer’i borçlarının tamamının tahsilinden 

vazgeçilir. 
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7. Bu fıkranın uygulamasına ilişkin usul ve esasları Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonu yetkilidir.  

8. 06.02.2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde meydana gelen depremler nedeniyle 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca 213 sayılı Kanunun 155’inci maddesi kapsamında 

mücbir Kanun hükümlerine göre faaliyet gösteren ve depremden zarar gören esnaf 

ve sanatkarların aidat borçları ve gecikme zamları ile odaların birlik ve üyesi 

oldukları federasyonlara, birliklerin Türkiye Esnaf ve Sanatkarları 

Konfederasyonuna olan katılma payı ve mesleki eğitim fonu borçları ve gecikme 

zamlarının tahsilinden vazgeçmeye 31.12.2023 tarihine kadar ilgili yönetim kurulu 

yetkili olduğu” belirtilmektedir. 

 

Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması önemle rica olunur. 

 

 

 

 

 

 

  Banu TAŞCI                                                                         Muhammet Ali KÜNKCÜ 

Genel Sekreter                                                                                          Başkan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAĞITIM: TÜM ODALARA 

 

 

 


